PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05.07.2018                                       533
______________________ № ____________                                                                     г. Заринск

	О  внесении  изменений  в постановление  администрации города Заринска  Алтайского края от 05.05.2017 № 431 «Об  образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 13 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 № 35-ЗС, Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, постановлением администрации города Заринска Алтайского края от 27.03.2018 № 227 «Об утверждении схем размещения и перечня земельных участков под индивидуальное жилищное строительство в городе Заринске»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Внести   изменения в пункт 1  постановления  администрации города Заринска Алтайского края от 05.05.2017 № 431 «Об  образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»:
            -в разделе  «Избирательный участок № 386», в первом абзаце  вторую строку
«-Отдел по образованию администрации  города Заринска  Алтайского края, ул. 25 Партсъезда, 3,»  заменить на строку «-Комитет по образованию администрации  города Заринска  Алтайского края, ул. 25 Партсъезда, 3,»;
-в разделе  «Избирательный участок № 398», во втором  абзаце «Границы участка», в третьей строке после слова «Кирова,»  добавить слово «Кирпичная,»;

-в разделе  «Избирательный участок № 400», во втором  абзаце «Границы участка»  исключить строку «Филиал краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница,  г. Заринск» (ул. Больничная, 20)».

            2.Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Новое время» и разместить на официальном сайте города  Заринска Алтайского края.

            3.Контроль за выполнением постановления  возложить на  управляющего делами администрации города Полякову С.Е.

Глава  города                                                                                                        И.И. Терёшкин